
UCHWAŁA NR LXXXII/707/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2001 r

w sprawie zawierania w imieniu Miasta na prawach powiatu Kraków
porozumień z powiatami właściwymi ze względu na miejsce zamieszkania

dzieci skierowanych do placówek opiekuńczo – wychowawczych
prowadzonych przez Miasto Kraków, dotyczących wysokości wydatków

ponoszonych przez powiaty na utrzymanie dzieci w placówkach.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 4, art. 91 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.:
Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Nr 45 poz. 497/,
art. 10a pkt 7, art. 33n ust. 5, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy
społecznej /tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 64 poz. 414, zm.: z 1998 r. Nr 106
poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1118, i poz. 1126, z 1999 r. Nr 20 poz. 170,
Nr 79 poz. 885, Nr 90 poz. 1001, z 2000 r., Nr 12 poz. 136, i Nr 19 poz. 238/, § 25
ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 września
2000 r. w sprawie placówek opiekuńczo – wychowawczych /Dz. U. Nr 80 poz. 900/,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawierania porozumień z powiatami

właściwymi ze względu na miejsce zamieszkania dzieci skierowanych do placówek
opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Miasto Kraków, dotyczących
wysokości wydatków ponoszonych przez powiaty na utrzymanie dzieci w placówkach.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


